
2020-Challenge Vétéran District Sud HDF Ligue Nord-Pas-de-Calais

Classements
Classements équipes - Challenge Vétérans Phase District Sud HDF

Classement Challenge Vétérans Phase District Sud HDF - Hommes
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 Equipe Dominique Ozel 18 3263 3209 178,28 54 593
1 BETIGNIES Patrick 6 1130 1130 188,33 0 220
2 BORMANS Bernard 6 1069 1015 169,17 54 181
3 OZEL Dominique 6 1064 1064 177,33 0 224

2 Equipe David Sallé 18 3138 3126 173,67 12 561
1 SALLE David 6 1142 1142 190,33 0 237
2 DEVIGNE Jacky 6 1013 1001 166,83 12 197
3 DELMOTTE Dominique 6 983 983 163,83 0 167
3 Equipe Daniel Dumuret 18 3121 3061 170,06 60 544
1 BOICHU Philippe 6 1143 1143 190,50 0 214
2 DUMURET Daniel 6 1062 1062 177,00 0 200
3 WESTE Michel 6 916 856 142,67 60 164
4 Equipe Pierre Hénon 18 3016 2974 165,22 42 533
1 DURAND Jean-louis 6 950 908 151,33 42 175
2 HENON Pierre 6 956 956 159,33 0 180
3 LANGLET Alain 6 1110 1110 185,00 0 212
5 Equipe Didier Belaz 18 2708 2636 146,44 72 502
1 BELAZ Didier 6 928 928 154,67 0 202
2 ROUSSELLE Philippe 6 949 949 158,17 0 183
3 AUBERT Claude 6 831 759 126,50 72 138

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Challenge Vétérans Phase District Sud HDF - Dames
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 Equipe Sylvie Bétignies 18 2610 2586 143,67 24 497
1 BETIGNIES Sylvie 6 881 881 146,83 0 169
2 DEVIGNE Geneviève 6 873 849 141,50 24 172
3 LEBLANC Dominique 6 856 856 142,67 0 195

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 Equipe Dominique Ozel 29/09 593
2 Equipe David Sallé 29/09 561
3 Equipe Daniel Dumuret 29/09 544
4 Equipe Pierre Hénon 29/09 533
5 Equipe Didier Belaz 29/09 502

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 Equipe Dominique Ozel 29/09 1683
2 Equipe David Sallé 29/09 1646
3 Equipe Daniel Dumuret 29/09 1568
4 Equipe Pierre Hénon 29/09 1494
5 Equipe Didier Belaz 29/09 1392

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 Equipe Sylvie Bétignies 29/09 497
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 Equipe Sylvie Bétignies 29/09 1301
Classement trié par meilleure série par piste.
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Classement général individuels

Classement 2020-Challenge Vétéran District Sud HDF - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 SALLE David Equipe David Sallé 6 190,33 1142 190,33 0 237
2 OZEL Dominique Equipe Dominique Ozel 6 177,33 1064 177,33 0 224
3 DUMURET Daniel Equipe Daniel Dumuret 6 177,00 1062 177,00 0 200
4 HENON Pierre Equipe Pierre Hénon 6 159,33 956 159,33 0 180
5 BELAZ Didier Equipe Didier Belaz 6 154,67 928 154,67 0 202

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2020-Challenge Vétéran District Sud HDF - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 BOICHU Philippe Equipe Daniel Dumuret 6 190,50 1143 190,50 0 214
2 BETIGNIES Patrick Equipe Dominique Ozel 6 188,33 1130 188,33 0 220
3 LANGLET Alain Equipe Pierre Hénon 6 185,00 1110 185,00 0 212
4 DELMOTTE Dominique Equipe David Sallé 6 163,83 983 163,83 0 167
5 ROUSSELLE Philippe Equipe Didier Belaz 6 158,17 949 158,17 0 183

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2020-Challenge Vétéran District Sud HDF - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 BORMANS Bernard Equipe Dominique Ozel 6 178,17 1015 169,17 9 181
2 DEVIGNE Jacky Equipe David Sallé 6 168,83 1001 166,83 2 197
3 DURAND Jean-louis Equipe Pierre Hénon 6 158,33 908 151,33 7 175
4 WESTE Michel Equipe Daniel Dumuret 6 152,67 856 142,67 10 164
5 AUBERT Claude Equipe Didier Belaz 6 138,50 759 126,50 12 138

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2020-Challenge Vétéran District Sud HDF - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 BETIGNIES Sylvie Equipe Sylvie Bétignies 6 146,83 881 146,83 0 169
Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2020-Challenge Vétéran District Sud HDF - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 LEBLANC Dominique Equipe Sylvie Bétignies 6 142,67 856 142,67 0 195
Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2020-Challenge Vétéran District Sud HDF - Dames - Vétéran 3
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 DEVIGNE Geneviève Equipe Sylvie Bétignies 6 145,50 849 141,50 4 172
Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SALLE David 29/09 237
2 OZEL Dominique 29/09 224
3 BETIGNIES Patrick 29/09 220
4 BOICHU Philippe 29/09 214
5 LANGLET Alain 29/09 212

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SALLE David 29/09 615
2 BOICHU Philippe 29/09 598
3 BETIGNIES Patrick 29/09 584
4 OZEL Dominique 29/09 583
5 LANGLET Alain 29/09 569

Classement trié par meilleure série par piste.
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Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LEBLANC Dominique 29/09 195
2 DEVIGNE Geneviève 29/09 172
3 BETIGNIES Sylvie 29/09 169

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BETIGNIES Sylvie 29/09 452
2 LEBLANC Dominique 29/09 441
3 DEVIGNE Geneviève 29/09 431

Classement trié par meilleure série par piste.
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